(237) 222 22 24 30,  Fax (237) 222 22 24 31. 

6. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent avis, à l’adresse ci-dessus,  
contre présentation d’un reçu de paiement d’une somme non remboursable de Trente-Cinq mille                   
(35 000) FCFA, payable dans le compte N° 335988 ouvert au nom de l’ARMP (CAS–ARMP) dans les 
livres des différentes Agences de la BICEC, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance 
devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par 
une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans 
la pièce n°10 du DAO et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. 
Le montant de la caution est de Cent Soixante Mille (160 000) FCFA. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en 
originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative 
(Préfet, Sous-préfet,…), conformément aux stipulations du Règlement Particulier de l’Appel d’Offres.

[...]

volumes. 

1) Les pièces administratives (Volume 1)  

Les pièces administratives comprendront : 

1. La déclaration d’intention de soumissionner, timbrée (suivant modèle joint) ; 

2. l’original de l’acte de cautionnement provisoire, d’un montant de 160 000 (Cent Soixante Mille)  

FCFA et d’un délai de validité de  Trente (30) jours  au-delà de la date originale de validité des 

offres; 

3. la copie de l’attestation d’immatriculation en cours de validité, certifiée par le service émetteur ; 

4. l’original de l’attestation de conformité fiscale tenant lieu de certificat d’imposition et  de Bordereau